Администрация городского округа – город Галич
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   «14 »   июля 2014 г.                                                         №  601

Об утверждении краткосрочного
плана на 2015 – 2016 г. по капитальному
ремонту общего имущества
многоквартирных домов

 На основании  Закона Костромской области  от 25 ноября  2013 года
№ 4495 – ЗКО «Об организации проведения капитального ремонта общего
имущества  в  многоквартирных  домах,  расположенных  на  территории
Костромской  области»,  руководствуясь  Уставом  городского  округа  -  город
Галич Костромской области,

     постановляю:

   1.  Утвердить  прилагаемый  краткосрочный  план  на  2015  –  2016  г.  по
проведению  капитального  ремонта  общего  имущества  многоквартирных
домов (приложение).
  2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава городского округа город –Галич
Костромской области                                                                              А.П.Белов

Приложение
к постановлению администрации

городского округа – город Галич Костромской области,
от 14 июля 2014 года №  601

Краткосрочный план капитального ремонта общего
имущества многоквартирных домов

городского округа – город Галич на 2015 – 2016 года.

План на 2015 год:

№
п/п Адрес МКД

Перечень
первоочередных

работ

Производимые
работы

площадь/объём

Сметная стоимость
(тыс.руб.)

1 Свободы ул., д. 5 Ремонт фундамента 40 м3 889600

2
Луначарского ул., д.
50 Ремонт фундамента 55 м3

            275000

3 Красовского ул.,
д. 17

Ремонт крыши
Ремонт фасада
Ремонт фундамента

270м2
307м2
20 м3

675000
429800
444000

4 Свободы ул., д. 47 Ремонт крыши 280 м2 700000

5 Ленина ул., д. 6
Ремонт крыши
Ремонт фасада

500 м2
439 м2

1750000
2195000

6 Ленина ул., д. 29 Ремонт фундамента 12м3 266880

7 Городище ул., д. 13
Ремонт крыши
Ремонт фасада
Ремонт фундамента

115 м2
264м2
44м3

287500
369600
978560

8 Касаткиной ул., д. 1
Ремонт крыши
Ремонт фасада
Ремонт фундамента

300 м2
68м2
17м3

750000
95200
378080

План на 2016 год:

1 Касаткиной ул.,
д. 9

Ремонт крыши 300 м2 750000

2 Октябрьская ул.,
д. 9

Ремонт фасада
замена нижних
венцов здания

180 м2 252000

3 Свободы ул., д.
42

Ремонт
фундамента

50 м3 1112000

4 Поречье ул., д.
28

Ремонт крыши 280 м2 700000

5 Гагарина ул., д.
5

Ремонт крыши 202 м2 505000

6 Свободы ул., д.
19

Ремонт крыши 500 м2 1750000

7 Гагарина ул., д.
1

Ремонт крыши 250 м2 875000

8 Победы ул., д. 1 Ремонт крыши 500 м2 1250000

9 Заводская ул., д.
1

Ремонт крыши 180 м2 450000

10 Физкультурная
ул., д. 7

Ремонт
подвального
помещения

378м2  189000

	Администрация городского округа – город Галич
	Костромской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ